*Ayet ve hadislere dayanarak hüküm çıkaran İslâm bilgini; İslâm hukukçusu; alim, fakîh.

** Mu'tezile, sözlük anlamında "ayrılanlar, uzaklaşanlar, bir tarafa çekilenler" anlamına gelir. Büyük

günâh işleyen kimsenin iman ile küfür arası bir mertebede olduğunu söyleyerek Ehl-i

Sünnet âlimlerinden Hasan-ı Basrî'nin (ö. 110/728) dersini terk eden Vâsıl bin Atâ (ö. 131/748) ile

ona uyanların oluşturduğu mezhep bu isimle anılır.

***Kur’an-ı kerimde ve hadis-i şeriflerde mânâları açık olmayan itikat bilgilerinde, yanlış tevil

yaparak, yanlış mânâ çıkardıkları için, hak yoldan ayrılanlar